
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 06.11.2018

Nga: Bashkia Belsh

Për: Operatori ekonomik “APA-ALBPARTNERS”me Nipt K51625023O ,me seli në Tiranë,Njësia Nr.5

,Rruga Perlat Rexhepi ,Pallati 1,Shkalla 2 ,Kati 1 ,Apartamenti 9 ,me administrator Z.Adriatik Dudaj.

Procedura e prokurimit: Kerkes – Propozim “ Mallra ”

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-88289-10-03-2018

Përshkrimi shkurtër i kontratës : “Shtigjet Turistike në Liqenet e Belshit”

Fondi limit: : 3 349 490 ( tremilion e treqind e dyzetë e nentë mije e katërqind e nëntëdhjetë )

lek pa tvsh

Burimi i financimit: Programi për Zhvillim Rajonal Shqipëri Faza III 2017-2018, sipas kontratës së
financimit datë 23.07.2018

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22/10/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Operatori ekonomik “APA-ALBPARTNERS”me Nipt K51625023O ,me seli në Tiranë,Njësia Nr.5 ,Rruga

Perlat Rexhepi ,Pallati 1,Shkalla 2 ,Kati 1 ,Apartamenti 9 ,me administrator Z.Adriatik Dudaj është
paraqitur oferta ekonomike me 2 969 988(dy million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e
nëntëqind e tetëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH dhe 3 563 985(tremilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e
tre mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë)lekë me TVSH.

2.Operatori ekonomik” UNIVERS REKLAMA” Me Nipt K41926003N me seli në Tiranë ,Kashar,Qafa

Kasharit,Godinë 3 katëshe ,tek mbikalimi Rinasit me administrator Z.Flamur Salija ka paraqitur ofertën
ekonomike me 1 726 031(një million e shtatëqind e njëzet e gjashtëmijë e tridhjetë e një )lekë pa
TVSH, dhe 2 071 237,2(dy milione shtatëdhjetë e nje mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë presje 2
)lekë me TVSH

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Operatori ekonomik” UNIVERS REKLAMA” Me Nipt K41926003N me seli në Tiranë ,Kashar,Qafa

Kasharit,Godinë 3 katëshe ,tek mbikalimi Rinasit me administrator Z.Flamur Salija ka paraqitur

ofertën ekonomike me 1 726 031(një million e shtatëqind e njëzet e gjashtëmijë e tridhjetë e



një )lekë pa TVSH, dhe 2 071 237,2(dy milione shtatëdhjetë e nje mijë e dyqind e tridhjetë e
shtatë presje 2 )lekë me TVSH nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë
ligjor për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim të kërkuara sipas DST.

 Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë:

1.Operatori ekonomik “APA-ALBPARTNERS”me Nipt K51625023O ,me seli në Tiranë,Njësia Nr.5 ,Rruga

Perlat Rexhepi ,Pallati 1,Shkalla 2 ,Kati 1 ,Apartamenti 9 ,me administrator Z.Adriatik Dudaj është

paraqitur oferta ekonomike me 2 969 988(dy million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e

nëntëqind e tetëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH dhe 3 563 985(tremilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e

tre mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë)lekë me TVSH se eshte identifikuar si oferte e

suksesshme.

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh me adresë:Belsh Qender Rruga “Hazis

Dervishi” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve

nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet

siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.10.2018

Ankesa: Jo.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI BASHKISE

ARIF TAFANI


